
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 101» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101») 
  

ПРИКАЗ 

09.01.2025 № 16 

 

г. Краснодар 

 

О запрете репетиторства педагогов со своими Воспитанниками в 
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 101» 

 

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального 
закона от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»  
П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Коллективу МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 101», 

независимо от занимаемой должности неукоснительно исполнять требования 
выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О 
противодействии коррупции». 

2. Воспитателям всех возрастных групп и иным педагогическим 
работникам (специалистам):  

- запрещено проводить репетиторство с воспитанниками МБДОУ МО г. 
Краснодар «Центр – детский сад № 101» в помещении детского сада; 

- не использовать помещения МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский 
сад № 101» для проведения репетиторства; 

- ознакомить всех родителей (законных представителей) информацией о 
запрете репетиторства в ДОО. 

3. Старшему воспитателю – Семеновой Елене Насуховне:  

- не допускать проведение воспитателями, иным педагогическим 
сотрудникам (специалистам) репетиторства с воспитанниками ДОО. 

4. Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников 
допустивших нарушение вышеуказанных законов, применять 
дисциплинарное взыскание вплоть до увольнения в соответствии с Трудовым 
Кодексом РФ.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий С.Б. Карпина 

 

 

 



2 

 

С приказом ознакомлены: 
 

1. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

М.М. Алибекова _____________ 
(дата) 

2. воспитатель _____________ 
(подпись) 

Р.В. Балакший _____________ 
(дата) 

3. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Р.В. Балакший  _____________ 
(дата) 

4. воспитатель _____________ 
(подпись) 

Н.А. Бозо-оглы  _____________ 
(дата) 

5. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Н.В. Бондарь  _____________ 
(дата) 

6. воспитатель _____________ 
(подпись) 

Е.А. Бусыгина  _____________ 
(дата) 

7. музыкальный 
руководитель  

 

_____________ 
(подпись) 

 

Т.А. 
в 

Высоцкая 

 

_____________ 
(дата) 

8. старший -
воспитатель  

 

_____________ 
(подпись) 

 

Е.Н. 
г 

Гречихина 

 

_____________ 
(дата) 

9. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Н.В. Голубенко  _____________ 
(дата) 

10. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

А.Д. Дзекунова  _____________ 
(дата) 

11. воспитатель _____________ 
(подпись) 

Е.С. Доля  _____________ 
(дата) 

12. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

И.В. Зубова _____________ 
(дата) 

13. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Л.С. Ковылова  _____________ 
(дата) 

14. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

А.В. Колесникова  _____________ 
(дата) 

15. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

А.Г. Кузьменко  _____________ 
(дата) 

16. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Е.А Лях _____________ 
(дата) 

17. воспитатель _____________ 
(подпись) 

С.Н. Макаревич   _____________ 
(дата) 

18. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

А.С. Матвиенко _____________ 
(дата) 

19. воспитатель _____________ 
(подпись) 

А.С. Мелихова  _____________ 
(дата) 

20. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

К.В. Меркулова  _____________ 
(дата) 



3 

 

21. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Л.Н. Новикова  _____________ 
(дата) 

22. музыкальный 
руководитель  

 

_____________ 
(подпись) 

 

И.А. 
п 

Пикулик  
 

_____________ 
(дата) 

23. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Н.Н. Панчилова  _____________ 
(дата) 

24. учитель-логопед  _____________ 
(подпись) 

О.Ю. Передерий  _____________ 
(дата) 

25. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Г.Г. Погосян  _____________ 
(дата) 

26. воспитатель _____________ 
(подпись) 

Н.Ю. Рожкова   _____________ 
(дата) 

27. старший 
воспитатель  

 

_____________ 
(подпись) 

 

Е.Н. 
с 

Семенова  
 

_____________ 
(дата) 

28. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Ю.С. Свикольникова  _____________ 
(дата) 

29. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

С.В. Сизова  _____________ 
(дата) 

30. воспитатель _____________ 
(подпись) 

Е.С. Скляр  _____________ 
(дата) 

31. воспитатель  _____________ 
(подпись) 

Г.Г. Фалина _____________ 
(дата) 

32. воспитатель _____________ 
(подпись) 

М.Р. Цей _____________ 
(дата) 

33. воспитатель _____________ 
(подпись) 

А.Э. Цехмистер _____________ 
(дата) 

34. педагог-психолог  _____________ 
(подпись) 

Н.Н. Чалова  

_____________ 
(дата) 

35. воспитатель _____________ 
(подпись) 

Л.А. Шевцова  _____________ 
(дата) 

 

 

 


		2025-02-03T16:29:18+0300
	Карпина Светлана Борисовна




